[bookmark: _Hlk106183853][bookmark: _Hlk110432509][bookmark: _Hlk127530989]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

апреля 2023 года						                     	 	    №
   г.п. Токсово

Об отмене Решения совета депутатов
 от 17.02.2023 № 8 «О временном
исполнении обязанностей главы
администрации муниципального
образования «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального
 района Ленинградской области»

[bookmark: _Hlk127531210]В связи с увольнением заместителя главы администрации по социальному развитию Зиновьева Ю.А., руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Отменить Решение совета депутатов от 17.02.2023 № 8 «О временном исполнении обязанностей главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования				        Е.В. Киселева